HP 73 - matte black, chromatic red - printhead

Generelt

Bredde ved forsendelse:

Dybde ved forsendelse:
Hojde ved forsendelse:

Vagt ved forsendelse:

SKU

CD949A

Produktbeskrivelse: HP 73 - mat sort, kromatisk red - printhoved

Produkttype: Printhoved
Udskriftsteknik: Blaekprinter
Printfarve: Mat sort, kromatisk red

Kompatibel med: Designlet 23200, Z3200ps

28 cm
14.3 cm
13.2cm

95¢g

Oplysninger om kompatibilitet
Kompatibel med: HP Designlet Z3200, Z3200ps

Forbrugsartikler

Forbrugsmaterialetype: Printhoved
Udskriftsteknik: Blaekprinter
Farve: Mat sort, kromatisk red
Antal inkluderet: 1 pakke

Produktdatablad genereret d. 06-05-2024 02:25.
Veer opmeerksompa at priser og lagerstatus var geeldende p& genereringstidspunktet og dermed ikke kan garanteres.
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